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Miljöpolicy 
Nordic Surface är en innovativ helhetsleverantör som bygger lekplatser och utemiljöer. Våra 
tjänster sträcker sig hela vägen från projektering till skötsel och vi har lång erfarenhet av att 
utveckla och installera beläggningar. Nordic Surface är en etablerad aktör som utför både 
stora och små projekt. Vi bygger säkra, innovativa och inspirerande lekplatser där utemiljöer 
blir någonting bättre för fler. Vår mission är att bygga världens bästa lekplatser! Företaget 
har sitt säte i Nacka men är verksamma över hela Sverige. 
 
Miljö är ett prioriterat område som berör alla delar av vår organisation och Nordic Surface 
strävar alltid efter att ständigt förbättra vår miljöprestanda. Vi värnar miljön och åtar oss att 
arbeta både förebyggande och genom att bidra till nya innovationer för miljöförbättringar. Vi 
följer lagar och förordningar men eftersträvar att alltid bli ännu bättre och minska vår totala 
miljöpåverkan. Det gör vi genom systematiskt miljöarbete i vårt miljöledningssystem.  
 
Nordic Surface är noga med val av leverantörer och samarbetar med flera aktörer som har 
miljövänligare alternativ för vår bransch. Leverantörerna finns inom både avfallshantering, 
återanvändning av material och nya beläggningar gjorda av material med lägre 
miljöpåverkan än branschens traditionella. Vi delar kontinuerligt kunskap med varandra och 
med leverantörernas nätverk på andra marknader för att hitta miljövänliga lösningar. 
 
Nordic Surface förespråkar reparationer av befintliga ytor till beställare när detta är möjligt. 
Genom vår tjänst lekplatsservice hjälper vi våra kunder att arbeta förebyggande och 
förlänga livslängden genom förvaltning och skötsel av befintliga ytor. Nordic Surface har fyra 
betydande miljöaspekter där vi särskilt arbetar med förbättring. Miljöaspekterna är följande: 
 
- Miljövänligare produkter 
- Kemikalier 
- Fordon/drivmedel 
- Avfall 
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